" _ An Imu Condmoner

- SR - |[Ersatzteilliste

Instructlons de Ser\nce et Liste des Piéces de Rechange
Operating Instructions and Spare Parts List

Istruzioni sull’'uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist

Bruksanvisning och Reservdelslista A
[{"’ \@ FiELL P =
KC 260 S L T
L
2wl =l Z e = il A £

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava - 04.92

127 417



E1

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN = TAV.




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1

Pos. Nr.

Nr.

Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil

*zkain Ersatzteil

K
k) 1
Pos.no No. C Description of the part x=Weare parts *=ng gpare part
* 4 [ ] 1 Y
Rep. No. 2 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=ng piéces de rechange
4 1
Pos. 1o, o, 6 Descrizione del pezzo
0
CElHUBE s v svsesssssasssansssassssssssnanans vans o HOUBING vovevsnsnsesecssassannsssses Bolte
1 425 324 o StULZDLeCh e sasrssssossrssssssssasassrrasssessssSUppOrt plate cooouuoiiiaaa.. +1+02.. Plaque de support
2 108 531 o Gikt.~Mutter M8 DIN 985=B A3A.cccsvecassanssaasc.Hexagonal nut cvevescnseceancnseeess ECrou & 6 pans
3 115 972 o Schelbe 8,4 DIN 125 8t ZN 3 .cicicnannas racasnesseWABHEE s vssesvssrssstssssecasssss Rondelle
4 116 614 Q 6kt,-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933.....04e.0.-Hexagonal bolt .coveiaiannaicannsa.. Vis & 6 pans
-1 118 555 o Schlauchschelle SG B0-100/13 .ccesessccccnsoceea s HOBE CLIP svvsecicenccsnerennsvanass COlliar pour chambre & air
[ 475 227 -} Gelenkwellenschutz 82.84.0% .0 vssiaiavaccananns PTO-ghaft guard ..cveeevasstesseesss Protecteur de 1'arbre de transm.
7 425 383 o GewindeleistB.iceeeieiccsssasacnacccncscanannsassThreaded 8EXIP sevveeseecicaassssass Bouchon filetée
8 123 206 o BlUrstenledBte tiaiiiiiieanstanasssassonnsannneeseeTEPIP cevussssssssieiiiiiatennnanaana Bouchon
9 106 857 X Federsteckbolzen 12x55 verzinkt.....cvvvvseeess.Clip=on bolt cciiviinncinnnransasas Bxe de réglage a ressort
10 111 895 X SicherungsschnUr . covseessesssanssosrsssssscnasscaSAfRLY COXd vuveecenasennnnraneesses Cordon d'arret
11 425 337 -} Drehmomentstlitze, gesChW. cveieteressvsnctannraee Torgue SUPEOXE .cassssssssssssssssss Support de couple
12 126 293 o 6kt,~Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp.........Hexagonal bolt ...ccovvvvainncessass Vig 4 6 pans
13 126 6562 [} 6kt.=-Schraube M 12x25-8.8-A3A DIN 933 verb.pl...Hexagonal bBolt ..civiesisvinssanaesas ViE & 6 pans
14 476 467 o Lagerblech..... e 1 - - R (3 1]
15 425 320 -] Hoube, geschW. s revvssnsssrrrsnrrsrsssssersesnssessCOVEE wvsnsiocoanannnne srssasaaresss Capot
18 425 447 c HAlter s usssnacosscossasesssstsnssassssaaaasannas Bupport ....... ssasssesessssnascesss SUPPOrt
17 122 291 X Kunststoffplatte icssesvsssisssosotsesannnnssssesaPlaptic plate svsessssssssssvscasssss Plague plastique
18 106 903 o Gkt =Mutter M & DIN 985-8 A3A.....vuussnssnnrsrHexagonal mit c.coveiiecanenenasssss Ecrou & 6 pans
1% 124 512 o Schelbe A 6,4 DIN 021 St ZN 3.ceeeeonsesscees e . HABIEBY socssssvavacanennans ceecacaca Rondelle
20 124 944 o 6kt.~Schraube M 6x35-8,8-A3A PIN 933....00..0c..Hoexagonal POlt c.ciiieerninransrasaas Vi A 6 pans
21 126 BO4 -] Flachrundschraube M 10x25-8.8-A38 DIN 603....... Flat round bolt .....cceeveeesseeses Vig plat rond
22 115 973 o Schelbe 10,5 DIN 125 8t ZN 3..ccccaaa- ssesancacsWABhEY L.issssst0r10s00stsssasnssssss Rondelle
23 108 589 o 6kt.=Mutter M 12 DIN 985-8 R3A..svssssesssasses Hexagonal AUL covaveinnncnannns +as. Eorou & 6 pans
24 425 330 o LABChE (st i0csesettessvsasososssssssssssssessnana TONYUE seistvtesanannsanssnnsssesass BECligse
25 425 328 o Scharnlerstlick.i s cisteiisasasvinssasnsinnnnn csecHinge pilece svesvnerssssessesossesass Plédce de charniedre
26 425 324 -] Schwadblech, 1inKE....essssesssasasssssrensssssLeft swathboard coeeiiiiiiennniiass Planche 4 andains, gauche
27 425 323 o Schwadblech, rechtB.ccieccsersessssascssasnnnsssaRight swathboard ....vevveeeeecesss.. Planche & andaine, droit
28 108 441 -] Ekt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3h.....c.coveerssar-Hoxagonal Ut ciavesvsveveosaesaeess ECron 4 6 pans
29 116 007 -] Schelbe R 11 DIN 440 St ZN 3 .eevessenscncscccesWasher civsvssssirennnannns ceaessse. Rondelle
30 116 622 0 6kt.-Schraube M 10x25-8.8-R3A DIN 933......c00.. Hexagonal bolt .essenssnsscnssesssses Vis & 6 pans
31 425 390 -] Leltte.iiiiosasacesasnsasanana [ pasenneesnseBEYIP Liiieeaceettitincncnansseaasas Bouchon
32 123 205 X Flachfeder..cosesneasceasssssssessssasssssesasessFlat 8pring svvieeenas casssssanssess Ressort plat

E2



ERSATZTEILLISTE  TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

9 .

2 &) - L 10 @ Y - o 2
‘v - 41%'} W 4&%} o 22
3 4

10 @

5 . - 5
11ﬂ 9 ?? 13

18 19 20
7 9 17

<3
E

E3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2

[] ] ] [}
Pos. Nr. Nr. K Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.no No. ¢ Description of the part x=Weare parts *=no spare part
[ . 1]
Rep. Yo, 2 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no pléces de rechange
1
Pos.no, lo. b Descrizione del pezzo
0
Botordelle . vieessacsesansnscasnsssssansscncacsce ROCOE BHALL soveevrssvorencnenvnvess Arbre rotativ

1 496 611 o Schedbe, geBChW. covnecvsavrssrstvonnsssssesssasWABHEY sivivesiiietssnensaseecensss. Rondelle

A 122 557 o FlanschgehlluBe cvaaassessvasssrnssascnsntassneessI0CKEL BOX seuenccevssssnnncsssevess Bolter de la bride

3 108 589 ] Gkt . ~Mutter DIN 985~M12=B AJR....vevecsssovsssssHEXAgona)l NUL . vneasssssersansnns Ecrou & & pans

4 122 445 -] GewindeBtehbolzZen soeesevaserscassssansscssersassThreaded bolt Liiuiuervanasenasasass Boulon £ileté

5 476 437 o Schutzscheibe, gasChW, socveecrecescrsnssaasenssePTOtective plate suviveranssssssees. Plague de protection

6 425 162 o Innerer SchUtZteller .. ..eeesseeeesssssssassssess Nner protective plate .. 0vcusee.., Plaque de protection intérieur

7 107 679 -~ |eo Flachrundschraube M 10x20-4.6~R3A DIN 603,......Flat round bolt ....cveees0ase-ss+s. Vis plat rond

8 425 220 -] Befestigungawlnkel ....coeveeencsassncsssssnsaassFagtening angle coevececivssnsnsaaa. Corniére de fixation

9 108 441 o Glkt. =Mutter DIN 9B5~M10=8 A3A....vrsccccnsssssa-Hexagonal DUL (..csaeecccssessseesss BEcrou & 6 pans

10 116 007 o Scheibe R11l DIN 440 St ZN B.csccciessenrcsasess-WABHELY cuvsvsciarsrsssscnanssssnrss. Rondelle

11 107 596 o Gkt.~Schraube M 10x80-8.8-A3A DIN 931 .......04.Hexagonal bolt ...iveevevnnacnvesed, Via & 6 pans

1z 122 892 X Zinken..cevinnsaoans tetasssnnessranceansnncacessTING Liiaanereressnrvesrssnnnacsrsass Dent

13 116 621 Q 6kt.-Schraube M 10x20-8.8-A3A DIN 933 ..¢cev.--sHexagonal bolt ...viecaeivsssnasees, Vis 4 6 panse

14 123 378 o ROLOTWELle ioueecsonrsracsasnanacansosnetsssnenass ROLOr BhAft s.vvvvssserisesersssaa, Arbre rotatif

18 425 301 o HickelBOhUutZ oo vsesvnnnonnnteroncsorsrsocetsssraaBUALD sivuvensncvssssnnnsssssnneners Protection

16 425 310 [ Leitblech, geBOhW. cuvsvrrressunrscssssssscnsses.BaAffle plate ..c.vvivsrssaansssssss. Tole-guide

17 496 587 Qa Halteblech, 1inKB.....cccesscscssncasssssasssssssleft support plate ..coeivruseenaaes, Tole de support, gauche

18 122 425 X Flachfeder, genletet .. .icvesevissncnssnsssssasssFlat BPYING vivveeceasssannsseeesas. Rassort plat

19 108 531 o Ekt.=Mutter M 8 DIN 985«8 R3A...ccennersansss-s.Hexagonal nut ...cviseceansssssssenss Ecrou & 6§ pans

20 107 727 o Ekt.=-Schraube M 8x20=-8.8-A3R DIN 933..........--Hexagonal bolt c.civeenncccecacanas. Vis 4 & pans

21 126 3pl a 6kt.~Schraube M12x35-10,9-A3A DIN933 Verb.-pl...Hexagonal bolt ....ss0e00a0ccsssssse. Vis & 6 pans

22 167 367 -} sicherungsring 35x1,5 DIN 471 ...cecvvostcrnncsssSNAP TING vesvsnsrsctacsanssrsassey, Clrcllip extérieur

E4




ES

ERSATZTEILLISTE

(-
-

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

1

o )

e— - . / |

- N

®\ ) ,//
-"’——--__

ok —{

=

D 7

®

2

° |

19 i ?

18

3

16 _E 3_

13




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 3

. 4 . L) L]
Pos. Nr. Nr. X Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
1 1]
Pos.no No. C Description of the part x-lleare parts *2no spare part
4 LY
Rep. No. 2 Déscription of the part x=Pieces d'usure *zno piéces de rechange
[ 2
Pos.no. Ko, 6 Descrizione del pezzo
0
Halter- Getrlebe Walteracheld. ovsosersvnnvnscanssen...Goarboyx Walterschedd +.couvvsvsv.... Engrenage Walterscheid
acheid-Nr, = =, i =
502 415
1 502 015 OehHuBe GT=30..0ceseeneesasssssssannnsacnsssrsssCABR ciinrsnnusvssasssssasnnrsasssss Carter
1 502 016 Nabe OT=30.cceressttststsnonranttstnsesscancresese D tviuiueeaeannnrscvasanannessasss Moyeu
3 802 409 GT-30 LB Welle RD 35 P 10 SPB Buvivisvssnsnsses o GT=30 LB SRALE vessssavcsssvvsnsasss GT=30 LB arbre
5 502 414 GT-30 Zahnradsatz i=1.73:il....ccevcinsnsncesss. .GT=30 gear 8t coovveerrercsesessas GT=-30 ensemble 4'engrenage
6 502 021 GT=30 Pafacheibe 0,19 .+¢ ettt ssrsnnnannssssssaGT=30 fitting plate +vcveveecvssaeae GT=30 rondelle de fixation
7 502 022 GT-30 PapPscheibe 0,25 .cc00tanescesnansnsnancnes GT-30 fitting plate ... vvvvnnsscvsss GT-30 rondelle de fixation
8 502 023 GT-30 Papachelbe 0,35 . 400 ceerscatrncscesasnseasGT=30 fitting plate .c.ucvevnrneaa.. 6GT=30 rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625...4-0iuvvessssn.-.0r00ved ball beardng «..vvvssesra... ROulement rainjuré a billes
10 701 535 Kegelrollenlager 3027 DIN 720..cceveiceeecesenss-Taper poller beardng .....ccvcosees.. Ronlement & rouleaux conigues
12 178 242 Wellendichtring Form AS 35-72-10 DIN 3760.......5haft seal, form A5 .....e0ccv0+.+.. Bague d'etancheite de 1'arbre,
s ac et s seaena et et e aa sttt ssesancasass Abacasesbsatsinaasesasesssarannusss fOrme AS
13 702 052 Sicherungsring fir Wellen 3%5x1,5 DIN 47l.......Retaining ring for shafts ....s..... Bague d'arret pour arbres
14 304 610 Sicherungsring flir Wellen 39x1,75 DIN 47l1.......Retaining ring for shafts .......... Bague d'arret pour arbres
15 702 100 Sicherungsring flir Bohrungen 72x2.5 DIN 472.....Retaining ring for holes «....ss.... Bague d'arret pour alesages
16 304 611 Papscheibe 35x45%x2,0 DIN 988...c0vssvesscsoresFitting plate .ccoiveairansacsseers Rondelle de fixation
17 304 612 Papscheibe 35x45x0,2 DIN 988....c0cervennssra..Fltting plate cucvvviciescesenavses. Rondelle de fixation
18 304 613 Papscheibe 35x45x0,25 DIN 988....c00000sse0s0.s.Fitting plate cuevenccavessssrsenees Rondelle de fixation
19 304 614 Papscheibe 35x45x0,3 DIN 988....¢.cvcss0ersreaFitting plate cocecvencccaanscessas. Rondelle de fixation
20 304 615 Papscheibe 35x45x0.5 DIN 98B....v.vcvecvevss...Fitting plate tuvssvesienseasssnsees Rondelle de £ixation
21 304 616 Papschelbe 56x72x2,0 DIN 98B...ccivssssacsaesFlitting plate sivccievivenrsrsccsess Rondelle de fixation
22 304 617 Pagschelbe 62x72x0,Z2 DIN 988....¢0c000000nerse.Fltting plate caevevecssanssesenns.. Rondelle de fixaticn
23 304 618 Papechelbe 62x72x0,25 DIN 988..vsvrucvssvenera.sFltting plate suseveesssssnsssssesns Rondelle de fixation
24 304 619 Papscheibe 62x72x0,3 DIN 98B.....040404cc00s00.Fitting plate ,.coiveuiverracsacssss Rondelle de fixation
25 04 620 Papacheibe 62x72x0,5 DIN 98B...4v0cccsescasssc Fltting plate cvciveesveicsessnsneanss Rondelle de fixation
26 702 817 Verschlupschraube M 16x1,5~5,8 DIN 910...44+....Blanking ends ..vesveviecsavisssasas Vis d'obturation
27 020 525 6kt.~3chraube M 10x25-8.8 DIN 933 ......00000040.Hexagonal bolt ccvvvenivinenaseniase ViB & 6 pans
28 270 018 Dichtring Form B 16x20 DIN 7603 ...i.cceavnnmencsSealing ring, form B v..ceveserces. . Bague d'etancheite, form A
29 04 622 Kappe 72X9 ..uceteroncesvnncccossconsacnsosoonnsalBP sonsnnanssscnasssnnansanssansaass Capuchon
3 502 408 Flanschnabe D 146 TK1l Bl1-3 B2Z2....c00ev-erees.Flange hub ..ceeevcernascnansan-saa.s Moyeu A bride
3z 020 602 Spannstift Bx60 PIN 148l ...ciivscrncrsssesssaccTeNslon pin sevieeernvennciversneass Goupllle
33 304 815 Paffeder A 10x8x32 DIN GBB5 .. cceeervsanannenessa-Ke¥ FOXM B ... innsansansaresas Clavette, forme B
Getriehe8l SAE 90 EP 0,45 ltrissecciivsssessaoooBear lubricant 0ll sociviiiivsnsaess Huile d'engrenages
Ersatztelle fiir Getriebe ktnnen nur tiber........8pare parts for gearbox can only ... Les pidces peuvent pour engrenage
die Firma Walterscheid bezogen werden....+++....be purchased directly from the ..... seulsment etre achetées de chez la
tetesesesasernasancesserssasacansrssnsssnansssassWalterscheid company. ...e40000404... malson Walterscheid.

E6



E7

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV. 4




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 4

i [] ] ] [ ] L]
Pos. Nr. Nr., K Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
[] []
Pos.no No. C Deseription of the part x-Weare parts %210 spare part
¢ 1 1 i, t = &
Rep. Xo. 2 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
) ]
Pos.no, Ko. 6 Descrizione del pezzo
FELLB=Nx.,. = =714= tesssesrearnsaa P10 shaft for copditioper +«........ Arbre de transmission pour
123 315 fidr conditioner KQ 260 ..cvcreratissiasarstorans nsesssassssssssrsennsnnnnrnresssnsaa COnditionneyr
1 193 182 Gelenkwelle mit Schutz W2200-3C15-740-K61/1.....PTO drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 193 183 Innere Gelenkwellenhdlfte mit #uperer Schutze-...Inner PTC drive shaft half with .... Demi~transmission intérieur avec
hilfte WH2200-80185=680=K61/1 .. rresaccscasssacsssguter guard half ...cceveerersrres.. demi-protecteur axtérieur
3 193 184 Bupere Gelenkwellenh#lfte mit innerer Schutz-...Outer PTO drive shaft half with .,.. Demi-transmission extérieure avec
h¥lfte WH2Z200=-8C15=665 ... tvsatvssseornasarscane inner guard half ......vuis4040004... demieprotecteur intérieur
4 368 351 Bufere Schutzhilfte SCH15-A 550=-RP6K.....e......0uter guard half ..., 0ceecuas eeeves Demi-protecteur extérieur
5 193 91z Inners Schutzh#lfte SCHiS5=J 560-RP12....s4v40...1nner guard half ...c00evevveenssn.. Demi=-protecteur intérieur
11 174 804 Séherbolzenkupplung kompl., drehsinnunabhingig..Shear bolt clutch cpl. independent . Limiteur & boulon de rupture cpl.
K61/1-2200-1 3/8"(6)STIL; Muld00 NMeseveernnonaa .of direction of rotation ........... Indépendant du gens de rotation
12 702 287 6kt.~schraube M Bx40 DIN 931«8.B.....sssses0s...Hexagonal bolt .....cccuvuaens visess Vi A & pans
13 041 049 Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/B"({6) cccees...Quick-disconnect yoke cpl. +........ Machoire & verrcuillage rapide
14 339 107 Schiebestift, KOmpl. civeeeesacscasnvacscsesssas.Quick-disconnect pin cpl. ¢vveee.... Poussoir de verrouillage rapide
21 044 439 Kreuzgarnitur, kompPl. c.ss.ovccoccccsccecsssseess.Cross and bearing kit cpl. .......,.. Bloo croisillon opl.
22 084 099 Kegelachmiernippel M BXl...aceosissesaossesssasslubrication £itting ¢ocvvvevecceen.. Graisseur
23 041 065 Rillengabel RG 2200-0V..vsvsssssesncacacsccssassInboard yoke coivivsvsvanrsssearen.. Machoire & gorge
24 020 614 Spannstift 10x65 DIN 14B8l....cvssnnnassccsscsscoTension pin civiiiiiirnsnssssnrrsa.. Goupllle
25 050 191 Profllrohr Ov=640...c0cveccuasesncsscnsaensases.Profile tube ... iiviiiineiecenseass, Tube profilé
26 050 186 Profilroht 1=625..ccevavesascnssssessssserssrasProfile tube ... .cocvnenvnciiassa.. Tube profilé
27 041 068 Rillengabel RG 2200=1 ., .. csrensrracacncscccscossInboard yoke cc.vvvivsssssssrsasaeas Macholre & gorge
51 365 345 Schutztrichter mit Schraube RP S..vseesesssasa..Guard cone with SCrew ...vevesess... Cone protecteur avec vis
52 365 305 Schraube 4x10 ... iiiieiaesssnsssrasnnsesssssssssSOrEH covcecessnarsssrsrnsnrsssnness ViS
53 087 279 Gledtring.ceaeeeeassesassanasascnsncennssssesesBEACING YiNG svuiveceescncceanasanesss Bague de glissement
54 173 549 Schutztrichter mit Schraube RP 12...4.0024444+...0uard cone with screw ...ssv.u44++... Cone protecteur avec vis
55 044 321 Haltekette..... tabteettsssassnnsasansassssarssesc3afety chalfl voiiaveteraasnsssssneaa Chalnette

Ersatzrteile kénnen nur {iber die Firma...........3pare parts can only be purchased ..
Walterscheid bezagen werden....csesssseseaeer...from the Walterscheld company. se...

D I T R R I T I I A R R O R N A N N Y W I AP PO

Les pléces de rechange peuvent
seulement etre achetées de chez la
waizon Walterscheid,

E8




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr, Tafal Pon,=Nr. Bestell~Nr. Tafal Pos. =Nr. Bestell~Nr. Tafel Pos,~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,=Nr.
Part no Table Pon.=no. Part no Table Pot.=no. Part no Table Pos,~no. Part no Table Pos.=no.
No de commande Tableau No de poa. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. jNo de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione  Tavola Pos. No No de ordinazione  Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos, No
106 857 1.09 425 390 1.31

106 9203 1.18 425 447 1.16

107 367 2.22 475 227 1.06

107 596  2.11 476 437  2.05 I

107 679 2.07 476 457 1.14

107 727  2.20 496 587  2.17 ' WALTERSTHEID 533005 [}

108 441 1.28 2.09 496 611  2.01 '

108 531 1.02 2.19 020 525  3.27 365 345 4,51
108 589 1.23 2.03 020 602 3.32 . 502 015 3.0l
111 89s% 1.10 020 614 4,24 502 016 3.02
115 972 1.03 041 049 4,13 502 021 3.06
115 973 1.22 041 065 4,23 502 022 3.07
11ls 007 1.29 2.10 041 068 4.27 502 Q23 3.08
116 614 1.04 044 321 4.55 502 408 3,31
116 621 2.13 044 439 4.21 502 409 3,03
116 622 1.30 050 186 4.26 502 414 3,05
118 555 1.05 050 191 4.25 701 535 3.19
122 291 1.17 c84 099 £.22 702 052 3.13
122 425 2.18 ©a7 279 4.53 702 100 3.15
122 445 2.04 173 549 4,54 702 287 4.12
122 557 2.02 174 804 4.11 702 817 3.26
122 B9z  2.12 178 242 3.12 754 631 3.09
123 205 1.32 193 182 4.01

123 206 1.08 193 183 4.02

123 278 Z.14 193 184 4.03

124 512 1.19 193 912 4.05

124 944 1.20 270 018 3.28

126 293 1.12 304 610 3.14

126 301 2.21 304 611 3.16

126 662 1.13 304 612 3.17

126 804 1.21 304 613 3.18

425 162 2.06 304 614 3.19

425 220 2.08 304 615 3.20

425 301 2.15 304 616 3.z21

425 310 2.16 304 617 3.22

425 320 1.15 304 618 3.23

425 323 1.27 304 619  3.24

425 324 1.26 304 620 3.25

425 328 1.25 304 622 3.29

425 330 1.24 304 815 3.33

42% 3137 1.11 ° 339 107 4.14

425 342 1.01 365 305 £.52

425 383 1.07 368 361 4.04

E9




